11-12 Yas il ici 3. Vize Miisabakalar
Samsun, 14. - 15.10.2023

Yaris 12 Erkekler, 400m Serbest 11 - 12 yaslar arasi
14.10.2023 Sonuclar
Puanlar: FINA 2023
Sira YB Zaman Derece
11 yas
1. AYGUN, Emre 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 4:59.89 395
50m:  34.52 3452  150m: 1:50.85 3826  250m: 3:07.63 38.25  350m: 4:24.17  37.86
100m: 1:12.59  38.07  200m: 2:29.38 3853  300m: 3:46.31 38.68  400m: 4:59.89  35.72
2. AYAS, Eymen Bera 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 5:19.77 325
50m: 35.00 3500  150m: 1:56.60 4113  250m: 3:19.31 4155  350m: 4:41.69  41.18
100m: 1:15.47 40.47 200m: 2:37.76 41.16 300m: 4:00.51 41.20 400m: 5:19.77 38.08
3. YUMRUTAS, Aziz 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 5:23.32 315
50m:  37.32 37.32  150m: 1:58.72  41.28  250m: 3:21.36  41.23  350m: 4:44.28  41.26
100m: 1:17.44  40.12  200m: 2:40.13  41.41  300m: 4:03.02 41.66  400m: 5:23.32  39.04
4. ADIGUZEL, Cinar 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 5:28.69 300
50m: 36.65 36.65 150m: 1:58.43 42.03 250m: 3:23.60 43.15 350m: 4:48.33 42.54
100m: 1:16.40  39.75  200m: 2:40.45  42.02  300m: 4:05.79 4219  400m: 5:28.69  40.36
5. AKSAKAL, Ege 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 6:04.04 220
50m:  40.86  40.86  150m: 2:11.82  46.29  250m: 3:45.38 47.38  350m: 5:19.06  46.81
100m: 1:25.53 44.67 200m: 2:58.00 46.18 300m: 4:32.25 46.87 400m: 6:04.04 44.98
6. TEMIREL, Hazar Efe 12 Samsun Dsi Spor Kuliibi 6:04.43 220
50m:  39.38 39.38  150m: 2:11.71 4657  250m: 350m: 5:19.18  46.99
100m: 1:25.14 4576 ~ 200m: 2:57.94  46.23  300m: 4:32.19 400m: 6:04.43  45.25
7. TOMAKIN, Ege 12 Samsun Su Sporlari Kultibu 6:45.32 160
50m:  40.19  40.19  150m: 2:23.46 5357  250m: 4:11.51 54.44  350m: 5:59.97  55.51
100m: 1:29.89  49.70  200m: 3:17.07  53.61  300m: 5:04.46 52.95  400m: 6:45.32  45.35
disk. UYAR, Deniz Sezer 12 Samsun Su Sporlari Kultibu 5:33.15
SW 4.4 - Ylzicu cikis sinyalinden dnce hareketsizligini bozdugundan DQ
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.73 41.97 250m: 3:26.70 44.30 350m: 4:53.95 44.40
100m: 1:17.76  41.00  200m: 2:42.40  42.67  300m: 4:09.55 42.85  400m: 5:33.15  39.20
12 yas
1. ALIKAN, Cinar 11  Samsun Yildiz Su Sporlari 4:43.79 466
50m:  33.28 33.28  150m: 1:44.59 3589  250m: 2:57.17  36.47  350m: 4:09.57  36.23
100m: 1:08.70  35.42  200m: 2:20.70  36.11  300m: 3:33.34 36.17  400m: 4:43.79  34.22
2. AKAN, Alp 11  Samsun Su Sporlari Kullbi 4:48.10 445
50m:  33.16 33.16  150m: 1:45.02  36.05 250m: 2:58.81  36.94  350m: 4:12.59  36.45
100m: 1:08.97 3581  200m: 2:21.87  36.85  300m: 3:36.14 37.33  400m: 4:48.10 3551
3. OZBAY, Tugrul 11  Samsun Su Sporlari Kultibu 4:5221 427
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.09 36.74 250m: 3:02.04 37.51 350m: 4:16.99 37.54
100m: 1:10.35  36.84  200m: 2:24.53  37.44  300m: 3:39.45 37.41  400m: 4:52.21  35.22
4. SAHIN, Ahmet Tahsin 11  Samsun Yildiz Su Sporlari 5:08.93 361
50m:  34.47 3447  150m: 1:50.57 3895  250m: 3:09.96 39.81  350m: 4:30.37  39.98
100m: 1:11.62  37.15  200m: 2:30.15  39.58  300m: 3:50.39  40.43  400m: 5:08.93  38.56
5. YANGIN, Ahmet Hilmi 11  Samsun Yildiz Su Sporlari 5:21.36 321
50m: 3491 3491  150m: 1:54.81  41.26  250m: 3:18.39  41.79  350m: 4:42.01  41.92
100m: 1:13.55  38.64  200m: 2:36.60 4179  300m: 4:00.09 41.70  400m: 5:21.36  39.35
6. BINGUL, Yetkin Eray 11  Samsun Yildiz Su Sporlari 5:26.53 306
50m: 3571 3571  150m: 1:58.77  42.46  250m: 3:23.41 4256  350m: 4:46.61  40.72
100m: 1:16.31  40.60  200m: 2:40.85  42.08  300m: 4:05.89 42.48  400m: 5:26.53  39.92
7. OKUYUCU, Yunus Emre 11 Samsun Yildiz Su Sporlari 5:27.96 302
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.87 42.77 250m: 3:22.25 43.10 350m: 4:48.48 42.56
100m: 1:15.10 39.36  200m: 2:39.15  41.28  300m: 4:05.92  43.67  400m: 5:27.96  39.48
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